

KCT2021 ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 36 72 52 81

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCT2021 ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 72 52 81 Stiftet: 23. april 2015 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Anton Märcher Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Mini Step ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt og der er ikke etableret ny driftsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.806	-27.257
2 Personaleomkostninger	0	-673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-150.151
Driftsresultat	8.806	-178.081
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.583	-22.188
Resultat før skat	-71.777	-200.269
Skat af årets resultat	15.796	44.048
Årets resultat	-55.981	-156.221
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.981	-156.221
Disponeret i alt	-55.981	-156.221

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	508.473
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.977	1.977
Tilgodehavende selskabsskat	46.244	30.448
Andre tilgodehavender	3.032	3.032
Tilgodehavender i alt	<u>51.253</u>	<u>543.930</u>
Likvide beholdninger	<u>39.845</u>	<u>1.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.098</u>	<u>545.786</u>
Aktiver i alt	<u>91.098</u>	<u>545.786</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.073.481	-2.017.500
Egenkapital i alt	<u>-2.023.481</u>	<u>-1.967.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	12.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.089.067	0
Gæld til associerede virksomheder	0	1.865.040
Anden gæld	13.013	635.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.114.579</u>	<u>2.513.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.114.579</u>	<u>2.513.286</u>
Passiver i alt	<u>91.098</u>	<u>545.786</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.861.279	-1.811.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.221	-156.221
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-2.017.500	-1.967.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.981	-55.981
	50.000	-2.073.481	-2.023.481

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er uden aktivitet. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalen vil blive retableret via fremtidig indtjening og koncerntilskud.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>673</u>
	<u>0</u>	<u>673</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.349	0
Andre finansielle omkostninger	<u>234</u>	<u>22.188</u>
	<u>80.583</u>	<u>22.188</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS, CVR-nr. 33396570, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.